ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 013/2023/DL-CVMV
17 de fevereiro de 2023.

Da Diretoria Legislativa
Para Gabinete da Presidência

Senhor Presidente

Informo que os Projetos de Lei n° 6.311 e 6-.590/2022, 6.601, 6.602, 6.603,
6.604, 6.605, 6.606, 6.609, 6.610, 6.611, 6.612, 6.613, 6.614, 6.615, 6.616. 6.617 e
6.618/2023 cumpriram o trâmite processual necessário junto às Comissões
Permanentes e estão aptos para serem inseridos em pauta de Sessão para
deliberação do Plenário. .......... : -

Aproveito para informar que a Proposta de Emenda à Lei Orgânica n°
76/2023 também está apta para ser pautada em seu segundo turno de votação.

Respeitosamente

Sá ik" Liuiz-d ünior
7 Diretor Legislativo
Portaria 078/2021